
 
 

UCHWAŁA NR LXVI.409.2024 
RADY GMINY W ŚLEMIENIU 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy w Ślemieniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Ślemień na 2024 rok Nr LXIII.397.2023 Rady Gminy w Ślemieniu 
z dnia 21 grudnia 2023 roku, zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Ślemień na 
2024 rok, o których mowa w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 115 680,00 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 3 680,00 zł 

b) zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 112 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Ślemień na 2024 rok Nr LXIII.397.2023 Rady Gminy w Ślemieniu 
z dnia 21 grudnia 2023 roku, zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Ślemień na 
2024 rok, o których mowa w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 143 680,00 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 3 680,00 zł 

b) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 140 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy Ślemień na 2024 rok, o kwotę 28 000,00 zł, sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

2. W wyniku dokonanej zmiany planowany deficyt budżetu wynosi 5 445 683,00 zł, a jego źródłem 
pokrycia są przychody budżetu gminy na 2024 rok pochodzące z: 

a) pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
i wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 3 299 844,00 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 103 722,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1291



c) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż 
określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 042 117,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy Ślemień na 2024 rok, o kwotę 
28 000,00 zł, dokonując jednocześnie zmiany tabeli w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Ślemień 
na 2024 rok Nr LXIII.397.2023 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 21 grudnia 2023 roku, jak w załączniku Nr 3 
do niniejszej uchwały.  

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Ślemień na 2024 rok zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą: 36 592 467,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 20 316 547,00 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 16 275 920,00 zł. 

2. Po stronie wydatków kwotą: 42 038 150,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 20 140 603,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 21 897 547,00 zł. 

3. Po stronie przychodów kwotą: 6 055 683,00 zł, z tego: 

a) pożyczka na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
i wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 3 299 844,00 zł, 

b) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1 103 722,00 zł, 

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 652 117,00 zł. 

4. Po stronie rozchodów kwotą 610 000,00 zł, z następujących tytułów:  

a) z tytułu spłaty zaciągniętego kredytu w wysokości 610 000,00 zł. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmiany brzmienia § 7 pkt. 1 uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2024 rok 
Nr LXIII.397.2023 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 21 grudnia 2023 roku poprzez dodanie następującego 
zapisu: 

„8) dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi finansowane”.. 

2. Plany dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw, stanowiące załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 
2024 rok, otrzymują nową treść o brzmieniu, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2024 rok 
Nr LXIII.397.2023 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 21 grudnia 2023 roku. Plan wydatków majątkowych 
Gminy Ślemień na 2024 rok, otrzymuje nową treść o brzmieniu, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1291



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu 
 
 

Jarosław Jurczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1291



��������	
��



��
�������
�������������

����
�����
�
 !"��"��#

�
����
$
!#%"&�
����
��	#





������
�
'!���"
������(�
�����
 !"��")
��
����
��	


 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmian� Zmniejszenie Zwi�kszenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bie��ce 

 
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 3 680,00 3 680,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   85395   Pozostała działalno�� 0,00 0,00 3 680,00 3 680,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2100 
�rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zada� bie��cych w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 3 680,00 3 680,00 

 
bie��ce razem: 20 312 867,00 0,00 3 680,00 20 316 547,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

94 766,00 0,00 0,00 94 766,00 

 

 maj�tkowe 

 
600     Transport i ł�czno�� 5 390 120,00 0,00 112 000,00 5 502 120,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 186 290,00 0,00 0,00 1 186 290,00 

   60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1291



 
    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zada� inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 

 
maj�tkowe razem: 16 163 920,00 0,00 112 000,00 16 275 920,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 260 090,00 0,00 0,00 1 260 090,00 





























































Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1291



��������	
��



��
�������
��
�����������

����
�����
�
� !��!��"

�
����
#
 "$!%�
��
��	"





������
�
& ���!
����$	'�
�����
� !��!(
��
��
��	


Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bie��ce 

z tego: 

Wydatki  
maj�tkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

bud�etowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bie��ce 

�wiadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
�rodków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

por�cze� i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
obj�cie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
zwi�zane z 

realizacj� ich 
statutowych 

zada�; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
�rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i ł�czno�� 

przed zmian� 10 165 259,00 646 471,00 646 471,00 0,00 646 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 518 788,00 9 518 788,00 5 185 716,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 305 259,00 646 471,00 646 471,00 0,00 646 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 658 788,00 9 658 788,00 5 185 716,00 0,00 0,00 

  60020   
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

przed zmian� 8 073,00 8 073,00 8 073,00 0,00 8 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 073,00 8 073,00 8 073,00 0,00 8 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek bud�etowych 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalno�� 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3280 
�wiadczenia zwi�zane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmian� 41 894 470,00 20 136 923,00 17 069 588,00 9 734 970,00 7 334 618,00 914 317,00 1 870 647,00 80 621,00 0,00 201 750,00 21 757 547,00 
21 757 
547,00 

5 259 516,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 143 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 038 150,00 20 140 603,00 17 069 588,00 9 734 970,00 7 334 618,00 914 317,00 1 874 327,00 80 621,00 0,00 201 750,00 21 897 547,00 
21 897 
547,00 

5 259 516,00 0,00 0,00 




Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1291



��������	
��



��
�������
��

�������������

����
�����
�
 !"��"��#

�
����

$
!#%"&�
������












'�(�
'��)*+,-./
�
�,�*+,-./



0�-123�
�4��)
 �24�25
/
����
�,6�









�7�




3�"89







:




'!��


;
 �
 
 �




'��������
�&<�"�





 =
�$$
=>?��



;�
 ���������	
�������	��������	
��������������	�	����������������	
�������	�����������	��	��������	
��������	��������	������
�����	�	
�����������	��������	�	��������	����	
������������	����������	��	�����������	
�������	�����������	�������	
�����������	�	���������	�������	�	��� 		
	

:
��$




;
;�
@��?��


��
 ������	!��������	"������	#������
�	$�������� 	





;
;�
@��?��


��
 %����	�������	�	�������	����	�	���&'()	
��&	'	���	*	�����	�	��������	
�����������	

:
�$�
 ;
=$�
;;@?��


�
 ���������	�	�������������	��������	�	
��������	��	�����	���
����	

:
�$�
 
���
>��?��






��������
�&<�"�




=;�
���?��


;�
 +�,���	�����������	���
�����	�������		 :
���
 =;�
���?��





 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1291



 
 

��������	
��



��
�������
��

�����������

����
�����
�
� !��!��"

�
����

#
 "$!%�
�����


��
���������	��
���������
���������������

��������	����������
������������������������
����������������������������	��������







�� &'()'&*
�
'+,-.
�-
/*&-/-��0
�0�/'�01
�-
2+��0&-3

�-+'45/
 -�6')'�'/*()
 '�-�
 '+,-.
 �-
 6'��*2.-��0

�
.*()
 �0�/'�01
 '�-�
 /*&-.6�
 �-
 �0-���-(47
 �-&-1

/*��6-48(*()
 �
�9���0�'
 +�'��-9�
 +�':��-6.*6�

�
�'�/�8�*/-��-
 +�';�095/
 -�6')'�'/*()
 '�-�

+��0(�/&��-,-��-
 �-�6'9-���
 -
 .-630
 /*&-.6�
 �-

�-&-��-
 �
 �-6�02�
 +��0(�/&��-,-��-
 �0�-.*/�*9

26�.6'9
2+'3*/-��-
-�6')'��




.�<! 
��
=�
&������
<�!>��!?


&������

&����
 ��������
 +���%��@
 /�A���!%B ��!��!
 /��$�CD


E#F
 
 


&������
��
�AB<
G�������H
��
�AB<

@���������
�
��
������
I!���A$!	

��!G�A����I�����
�A�<���C��

G����!I
����
����$	�
�������!
�
���

G�<��!�


F�
���H��



 E#F=J
 

/G����
�
������
�G��$
A$����������

�������
I!���A$!	
A�������"

$!��$���� �!%�
��
G��A$���!
"A$��


F�
���H��


� � �����
����	��
������
��
�
	����������
���
�����������	���������	����

����������

���!�
 F�
���H��





.�<! 
��
��
/���$	�
<�!>��!?


/���$	�

&����
 ��������
 +���%��@
 /�A���!%B ��!��!
 /��$�CD

J#=
 
 
 '������
�������
 F�
���H��





J#=#K
 
 ��� �����!
���	������
 �
F��H��


�
����� ��� ��!�������	���	����������� �������
�"��� ��� �� �� #���
�������� ���������

J#=#
 
 +��!�����������!
� 	��� ������
 #E
��H��


Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1291



/���$	�

&����
 ��������
 +���%��@
 /�A���!%B ��!��!
 /��$�CD


� �"���

$����������	��
�% ��� ����������
��!��
&� �����������#��� �
�������	�
��%�����'����� ��	������(������	������ %�
��(������	�����
���)�
������������
�����
�������#���
����!����	��
&��!�
�
�������*+������ �� %���
��#��

����������

� �

��,�� ����#���
�����%�
���%�	�� �"��������
����� ��� ��!�������	���	����������� "��������
�"��� ��� �� �� #���
�������� �-��������
��"�� .��������������������� �������

�,���
/
�������������	����	����%0�&�����
�
�����!������ � ��� �%����	�������

���������

���!�
 F�
���H��








.�<! 
��
K�
&������
<�!>��!?


&������

&����
 ��������
 +���%��@
 /�A���!%B ��!��!
 /��$�CD


E#F
 
 


&������
��
�AB<
G�������H
��
�AB<

@���������
�
��
������
I!���A$!	

��!G�A����I�����
�A�<���C��

G����!I
����
����$	�
�������!
�
���

G�<��!�


=E
���H��





E#F=J
 

/G����
�
������
�G��$
A$����������

�������
I!���A$!	
A�������"

$!��$���� �!%�
��
G��A$���!
"A$��


=E
���H��


� ��,��
����	��
��
0*���������
��
�
	����������
���
�����������	���������	����	�
�%������� ��	�!�

�,��������

���!�
 =E
���H��





.�<! �
��
�
/���$	�
<�!>��!?


/���$	�

&����
 ��������
 +���%��@
 /�A���!%B ��!��!
 /��$�CD

J#=
 
 
 '������
�������
 =E
���H��





J#=#
 
 +��!�����������!
� 	��� ������
 =E
���H��


�
�,���

$����������	�������!���(������	&�
 �
�����&�!�0�
����������!����!��
&� �
����������#�������(������	�����	��������

���)�%���&�����

"���"����

����� ��� ��!�������	���	����������� ��-�,����
�"��� ��� �� �� #���
�������� ����������

���!�
 =E
���H��





Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1291









��� 





&'()'&*
 �
 '+,-.*
 �-
 �'2+'&-�'/-��0
 '&+-&-9�

6'9��-��*9�
 '�-�
 /*&-.6�
 �-
 :��6(4'�'/-��0

2*2.09�
�'2+'&-�'/-��-
'&+-&-9�
6'9��-��*9�






.�<! 
��
=�
&������
<�!>��!?


&������

&����
 ��������
 +���%��@
 /�A���!%B ��!��!
 /��$�CD


���
 
 

��AG����	�
	��"�� ��
�

�������
C������A	�


=
KE
E##H��





�����
 

��AG����	�
��G�����

	��"�� ����


=
KE
E##H��


� ��-��

����	��
�����������������������
��%�����������
�
����������
��!��
&� �����������#�����
�����	������0%����� ��	�

��"�,�,11����

���!�
 =
KE
E##H��





.�<! 
��
��
/���$	�
<�!>��!?


/���$	�

&����
 ��������
 +���%��@
 /�A���!%B ��!��!
 /��$�CD


���
 
 

��AG����	�
	��"�� ��
�

�������
C������A	�


=
KE
E##H��





�����
 

��AG����	�
��G�����

	��"�� ����


=
KE
E##H��


�

�����
����#���
��������%�	��
�����	����	�

�����-����

����� $�����	��	���#���
��������
��� ���������
����� /���������� %�
����
�����������
��� �1��1�����

�����
/����������2 �� �
�3��������
�
2 �� �
�/��������*���	��

��"������

����� ��� ��!�������	���	����������� ���������
�"��� ��� �� �� #���
�������� ���""�,������

�"���
4�����
�� � �
�� � � �� #�
�����! ������������

�������

����� 3��������� �%�	�������	�� ��1������

�����
4���������
������	��( �� �
�
*	����
�)������������

��-������

�����
5��
�����0��	������&��	�#����
���� ��������#��

�������

�,���
/
�������������	����	�
���%0�&������
�����!������ � �
�� �%����	�������

��1������

���!�
 =
KE
E##H��


Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1291






���� &'()'&*
 �
 '+,-.*
 �-
 6'��*2.-��0
 �
 +��*2.-�65/

6'9���6-(*4�*()
'�-�
/*&-.6�
��9�
:��-�2'/-�0






.�<! 
��
=�
&������
<�!>��!?


&������

&����
 ��������
 +���%��@
 /�A���!%B ��!��!
 /��$�CD

F��
 
 
 .���AG��$
�
������CD
 J
�EKH��




F����
 


:"�	�I�������!
G���A$��	B�

	��"��	���I����


J
�EKH��


� ��-�� ����	��
��������������� ���,"����
���!�
 J
�EKH��


.�<! 
��
��
/���$	�
<�!>��!?


/���$	�

&����
 ��������
 +���%��@
 /�A���!%B ��!��!
 /��$�CD

F��
 
 
 .���AG��$
�
������CD
 J
�EKH��




F����
 


:"�	�I�������!
G���A$��	B�

	��"��	���I����


J
�EKH��


� ��,�� ��� �� �� #���!���	���� 1��������
� �"��� ��� �� �� #���
�������� "��,"����

���!�
 J
�EKH��





��� &'()'&*
�
/*&-.6�
�/�8�-�0
�
��'9-&�0��09
��'&65/

�
'+,-.
�
6-�
�-
6'��*2.-��0
�0
��'&'/�26-

/
���
�'6�







.�<! 
��
=�
&������
<�!>��!?


&������

&����
 ��������
 +���%��@
 /�A���!%B ��!��!
 /��$�CD


���
 
 

��AG����	�
	��"�� ��
�
�������

C������A	�


J#�H��




���=�
 


/G����
�
����$	�
�������!
�

%������!��!�
C���	B�
�
�G��$
�
	��

��
	����A$���!
�!
C������A	�


J#�H��


� ��-�� ����	��
�������������� �1�����
���!�
 J#�H��


.�<! 
��
��
/���$	�
<�!>��!?


/���$	�

&����
 ��������
 +���%��@
 /�A���!%B ��!��!
 /��$�CD


���
 
 

��AG����	�
	��"�� ��
�

�������
C������A	�


J#�H��




����#
 
 +���A$���
������ ��CD
 J#�H��


� ����� ��� ��!�������	���	����������� �1�����
���!�
 J#�H��





Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1291






�� /*&-.6�
 ��/02.*(*4�0
 :��-�2'/-�0
 ��'&6-9�



��8&'/0�'
 :��&�2��
 ��/02.*(4�
 �'6-��*()
 /
���


�'6�




/���$	�


&����
 ��������
 +���%��@
 /�A���!%B ��!��!
 /��$�CD

F��
 
 
 .���AG��$
�
������CD
 =��
��H��



 F��=F
 
 &��%�
G"< ����!
%����!
 =��
��H��


�

� �����

����������
���������	���������
�����
�	����
��*�����	�
��
�!������
�.
&��	�#��
2 �� �
 �6�	�������7��������8 

��������	
�������������
����
���
��
����������	�
����������

"��������

� �����

����������
���������	���������
�����
�	����
��*�����	�
��
�!������
�.
&��	�#��
2 �� �
 �6�	�������7��������8 

��������
��
�����
����������
����	����
���������������
��������

�����������

J�=
 
 
 'C���$�
�
���������!
 E=
J�H��





J�=�
 
 +��!�A�	� �

 E=
J�H��


� �����

����������
���������	���������
�����
�	����
��*�����	�
��
�!������
�.
&��	�#��
2 �� �
 �6�	�������7��������8 

 ���	
�����������
�	�
����
����
�
��
���������
����������
��	
���������	�����������

�,���������

J#
 
 

0�"	���I��
�G�!	�

�����������


�KF
���H��





J#=E
 

2�	� �!
A������A	�

������!>��!


�KF
���H��


� �����

����������
���������	���������
�����
�	����
��*�����	�
��
�!������
�.
&��	�#��
2 �� �
 �6�	�������7��������8 

��������
��
����������������
!��������!��������
�
�"�����#�	���	�����������	�
����
	����
#������

�"���������

��=
 
 

6" $"��
�
�������
���!����$��

�������!%�


#�
���H��


Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1291



/���$	�

&����
 ��������
 +���%��@
 /�A���!%B ��!��!
 /��$�CD



 ��=��
 

'������
��<�$	B�
�
�G�!	�
���

��<�$	���


#�
���H��


� � �����

����������
���������	���������
�����
�	����
��*�����	�
��
�!������
�.
&��	�#��
2 �� �
 �6�	�������7��������8 

��������
��
��
�����	����
����	�
����������

1���������

��F
 
 
 6" $"��
@�������
 �=E
���H��





��F�#
 

�������
�
��	�!A�!
	" $"��

@������!I


�=E
���H��


� �����

����������
���������	���������
�����
�	����
��*�����	�
��
�!������
�.
&��	�#��
2 �� �
 �6�	�������7��������8 

��������
��
��
���������	��$�
�����
�������	����������������

��,��������

���!�
 =
=�K
E��H��





 




��� &'()'&*
�0
��'&65/
��8&'/0�'
:��&�2��
+'�26�
,-&?


+�'��-9
 ��/02.*(4�
 2.�-.0��(��*()
 '�-�
 /*&-.6�

��/02.*(*4�0
��9�
:��-�2'/-�0
/
���
�'6�





.�<! 
��
=�
&������
��I�$	��!


&������

&����
 ��������
 +���%��@
 /�A���!%B ��!��!
 /��$�CD


�=�
 
 
 �� ���$��
�
����!�$��
 
#J=
#�H��





�=�K
 
 ��@��A$�"	$"��
�������%���
�A�
 =
��
���H��


� �",��

9��������
�!����
�.
&��	�#��
2 �� �
 �3������:��8�3��#��!�
6�	�������/���#��
��������
�����
���0�
���)���	����������8 

 ���	
�������	�������	�$
�
�
���
�������������"���
���	�
���������������"�
����%���	�
����
�����������
�������
���
��
�	����

��-�����-����

�=�
 
 ��@��A$�"	$"��
A���$���I��
�A�
 �
F#E
�=H��


� �",��

9��������
�!����
�.
&��	�#��
2 �� �
 �3������:��8�3��#��!�
6�	�������/���#��
��������
�����
���0�
���)���	����������8 

 ���	
�������	�������	�$

���1,��������

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1291



&������

&����
 ��������
 +���%��@
 /�A���!%B ��!��!
 /��$�CD


�
�
���
�������������"���
���	�
���������������"�
����%���	�
����
�����������
�������
���
��
�	����

��
 
 

/�$�������!
�
���G�$������!
�

!�!�%�L
! !	$������H
%��
�
���L


=FF
�#�H��





����
 
 &�A$�������!
����
 =FF
�#�H��


� �",��

9��������
�!����
�.
&��	�#��
2 �� �
 �3������:��8�3��#��!�
6�	�������/���#��
��������
�����
���0�
���)���	����������8 

 ���	
�������	�������	�$
�
�
���
�������������"���
���	�
���������������"�
����%���	�
����
�����������
�������
���
��
�	����

�����1�����

F��
 
 
 .���AG��$
�
������CD
 
��K
JK�H��





F��=F
 
 &��%�
G"< ����!
%����!
 
��K
JK�H��


� �",��

9��������
�!����
�.
&��	�#��
2 �� �
 �3������:��8�3��#��!�
6�	�������/���#��
��������
�����
���0�
���)���	����������8 

��������	
�������������
����
���
��
����������	�����������

����"��"�����

J�=
 
 
 'C���$�
�
���������!
 
�E�
#��H��





J�=�
 
 +��!�A�	� �

 
�E�
#��H��


� �",��

9��������
�!����
�.
&��	�#��
2 �� �
 �3������:��8�3��#��!�
6�	�������/���#��
��������
�����
���0�
���)���	����������8 

 ���	
�����������
�	�
����
����
�
��
���������
����������
��	
���������	�����������

��-,��1������

���!�
 =K
��K
JK�H��





.�<! 
��
��
/���$	�
���!A$���I�!?


/���$	�

&����
 ��������
 +���%��@
 /�A���!%B ��!��!
 /��$�CD

�=�
 
 
 �� ���$��
�
����!�$��
 
#J=
#�H��





�=�K
 

��@��A$�"	$"��
�������%���

�A�


=
��
���H��


� �",��

������������������
��*�����	�
�
.
&��	�#��2 �� �
 �3������:��8�
3��#��!�6�	�������/���#��
�����
��������
���0�
���)���	����������8 

 ���	
�������	�������	�$
�
�
���
�������������"���
���	�

��-�����-����

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1291



/���$	�

&����
 ��������
 +���%��@
 /�A���!%B ��!��!
 /��$�CD


���������������"�
����%���	�
����
�����������
�������
���
��
�	�����




�=�
 
 ��@��A$�"	$"��
A���$���I��
�A�
 �
F#E
�=H��


� �",��

������������������
��*�����	�
�
.
&��	�#��2 �� �
 �3������:��8�
3��#��!�6�	�������/���#��
�����
��������
���0�
���)���	����������8 

 ���	
�������	�������	�$
�
�
���
�������������"���
���	�
���������������"�
����%���	�
����
�����������
�������
���
��
�	�����

���1,��������

��
 
 

/�$�������!
�
���G�$������!
�

!�!�%�L
! !	$������H
%��
�
���L


=FF
�#�H��





����
 
 &�A$�������!
����
 =FF
�#�H��


� �",��

������������������
��*�����	�
�
.
&��	�#��2 �� �
 �3������:��8�
3��#��!�6�	�������/���#��
�����
��������
���0�
���)���	����������8�
 ���	
�������	�������	�$
�
�
���
�������������"���
���	�
���������������"�
����%���	�
����
�����������
�������
���
��
�	����

�����1�����

F��
 
 
 .���AG��$
�
������CD
 
��K
JK�H��





F��=F
 
 &��%�
G"< ����!
%����!
 
��K
JK�H��


� �",��

������������������
��*�����	�
�
.
&��	�#��2 �� �
 �3������:��8�
3��#��!�6�	�������/���#��
�����
��������
���0�
���)���	����������8 

��������	
�������������
����
���
��
����������	�
����������

����"��"�����

J�=
 
 
 'C���$�
�
���������!
 
�E�
#��H��





J�=�
 
 +��!�A�	� �

 
�E�
#��H��


� �",��

������������������
��*�����	�
�
.
&��	�#��2 �� �
 �3������:��8�
3��#��!�6�	�������/���#��
�����
��������
���0�
���)���	����������8 

 ���	
�����������
�	�
����
����
�
��
���������
����������
��	
���������	������������

��-,��1������

���!�
 =K
��K
JK�H��














Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1291



���� &'()'&*
�
/*&-.6�
�-
�0-���-(47
�-&-1
:��-�2'/-�*()
�0

��'&65/
:��&�2��
 +��0(�/&��-,-��-
 ('��&
 M
 =�
 N
 ��8&'/*

+�'��-9
'&;�&'/*
�-;*.65/




.�<! 
��
=�
&������


&������

&����
 ��������
 +���%��@
 /�A���!%B ��!��!
 /��$�CD


��=
 
 

6" $"��
�
�������
���!����$��

�������!%�


�J�
���H��





��=��
 

'������
��<�$	B�
�
�G�!	�
���

��<�$	���


�J�
���H��


� ��-��

9������
�2 �� �
 �3�
���	�
��������
;4<6$=�-����(������	������ %�
��(������	��������
�	������
�����
��	���������
�� ��	���	�����������

	�&
������
���
���	�
�������!�
;4<6$=�-8���������
��
��
�����	���
�
����	�����������

-����������

���!�
 �J�
���H��





.�<! 
��
��
/���$	�


/���$	�

&����
 ��������
 +���%��@
 /�A���!%B ��!��!
 /��$�CD


��=
 
 

6" $"��
�
�������

���!����$��
�������!%�


�J�
���H��





��=��
 

'������
��<�$	B�
�
�G�!	�

���
��<�$	���


�J�
���H��


� �1���

���������	���������
����
&����%����	�

�%���	����%0�&�����	�
 ����	��� ����������
% ����	���8���������
��
�
�
�����	����
����	�
�����������

-����������

���!�
 �J� ���H��

















Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1291



����� &'()'&*
 �
 /*&-.6�
 :��&�2��
 +'9'('/0�'

�./'��'�0�'
 �-
 +'&2.-/�0
 �2.-/*
 '
 +'9'(*

�()'&O('9
�
�6�-��*



.�<! 
��
=�
&������
<�!>��!


$
���� .�
�
���� 3���#��(� >��*+� 5	���

������!?
/�G��$�
C������!���
G�!��L>�!%�
��
��G!���!��!
��	��$!�������
�
��>���!���

�<���$! ��
�	�����
N
��$�
=K
"A$���
�
����
=�
�����
������
�
G�����
�<���$! ��
�	�����


PQR


J#K
 �� 


+���A$��!
�������
�
��	�!A�!
G� �$�	�

AG��!���!I
 K
FJ�H��


�� �1"-1� �� 3�
�������
�������*+� "��������

�� �� �����
9������
�2 �� �
 �3�!�������(������	������ %�
��(������	�����
���)�%���&�����	�
��������
��!�����%�	����!�?�������

"��������

������!?
/�G��$�
C������!S
����������
N
��$�
�F
"A$���
�
����
=�
�����
������
�
G�����

�<���$! ��
�	�����
PQR


J##
 �� 

 �������
 
���H��


�� �11-1� �� 3�
�������
�������*+� ��������

�� �� �����
9������
�2 �� �
 �3�!�������(������	������ %�
��(������	�����
���)�%���&�����	�
��������
��!�����%�	����!�?�������

��������

�� �� �� �� ��

&������
���!�?
 K
���H��




.�<! 
��
��
/���$	�
<�!>��!


$
���� .�
�
���� 3���#��(� >��*+� 5	���

������!?
/�G��$�
C������!���
G�!��L>�!%�
��
��G!���!��!
��	��$!�������
�
��>���!���

�<���$! ��
�	�����
N
��$�
=K
"A$���
�
����
=�
�����
������
�
G�����
�<���$! ��
�	�����

PQR


@�������������
 �&���
������8�?�
&��A!����	�9��!���� �

J#K
 �� 


+���A$��!
�������
�
��	�!A�!
G� �$�	�

AG��!���!I
 K
FJ�H��


�� �1"-1� �� 3�
�������
�������*+� "��������

�� �� "����
9	����
�����
	�&
����
� �
�������!�
��!�����%�	����!�?������� "��������

������!?
/�G��$�
C������!S
����������
N
��$�
�F
"A$���
�
����
=�
�����
������
�
G�����

�<���$! ��
�	�����
PQR


@�������������
 �&���
������8�A!�����4*������3�!����/�����
����

J##
 �� 

 �������
 
���H��


�� �11-1� �� 3�
�������
�������*+� ��������

�� �� "�-��
9	����
�����������
���	���������
�%�	����!�?���������
�%�	��&��!����
������ !�.3�

��������

�     

/���$	�
���!�?
 K
���H��





Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1291



��������	
��



��
�������
��
�������������

����
�����
�
 !"��"��#

�
����

!#$"%�
����
��	#






�

&�'�
()*'+,-(
.'/0+,1()23
�.��)
 �4.�45
�'
����
�1,


 

�6
 �����
�������



,!�7�8�	��9�


&!������"

��	����
�

������


:�;���
8����7������


/"���7$	�

�"�!��#9��
�
6��%���


!#<

	������#9

���

��	�����
"
6!��#


������ ���	����� 
�
*������


���7�"
9�7�$�


=#<�"��9�

��
�������%�

�
	���!����9>


�?��
 &�!7	�
@��
 ,�"��$�
�

6�A���	�


 ���	�

6����������"


�
������

B�;�"�


 ���	�

#��9�"


C


��������	
�	�
�����	�����
�����	������
����
����������	���

�
���	
�
�����	�����

��������������
�
����
�������	�
������	��	��

�����

���� ������
����������������

������
�
���
DE�F��
 �	���	
��� ������
��� �� ���������
��� �
��� �
��� �
���

������
��	���
 �
�	
!�

���� ������
����������������

������
�
E�G
D�GF��
 	�����
��� �	����
��� �
��� ���������
��� �
��� �
��� �
���

���� ������
����������������

������
CE�
D�HF��
 ��	��
��� ��	��
��� �
��� �������
��� �
��� �
��� �
���

�


"������	
�
���������������	�

�����	����	�
���	����
�������
���������
�	
��
���	������#�

$	
���
�"����
�
���	
������%�	�

 �
�	
!�

���� ������ ������������������CD
���F��
 �
��� �	����
��� �� �
��� �
��� �
��� �
���

������
��	���
 �
�	
!�

���� ������ ������������������HH
���F��
 �
��� ������
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
���

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1291



H


���
�������
���	��������
�������

�&���	�������
�	
����&������
�����	����	�

�
������
������
�	������	�
���	����
��

'(')*��������#�
+�������	
����
�	
������%�	�
 �
�	
!������#�
,-./'�������

'.-01,�

���� ������ ���� 
CD
ECGF��
 �����	�
��� �
��� �
��� �
��� ������	��
��� ���	�����
��� �
���

������
��	���
 �
�	
!�

�


���
�������
�����	����&�
���
���������
�
����	
���
 �
�	
�	��

���� ������
�������

����
�
��E
�E�F��
 �
��� �
��� �����
��� ������	��
��� �
��� �
��� �
���

������
��	���
 �
�	
!�




2��
��	������
	�3������������
�����
�����
�
�
�	
���	���

 �
�	
!�
45�������6�������

�����	�
7��8�������
9��
�����	�

*����
	�����&�

������,:�

���� ������ ������� C�G
���F��
 �
��� �
��� �������
��� �
��� �
��� �
��� �
���

������
��	���
 �
�	
!�

��

"������	
�
���	
���&�	�
����	��������
��������
;%������
$����	����
 �
�	
�	���

���� ������ ���� G�
���F��
 ������
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
���

������
��	���
 �
�	
!�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1291



��

<��
��
��	
�����
��������	���
 �
�	
!��

���� ������ ���� EH
D��F��
 �
��� �
��� �
��� �
��� �
��� ����	�
��� ������
���

������
��	���
 �
�	
!�

D


�������
���
��������
�������

	����������	�	�
	�3������������
���������������

 �
�	
�	��

	��� 	�����
�������

����

��H
�D�F��
 �
��� �
��� �����	�
��� ���������
��� �
��� �
��� �
���

������
��	���
 �
�	
!�

�


2��
��	������
��������
�	��
��
*�����
��
*�&���	����

2����	
=��
��
�� �
�	
�	��

�������
������=
�	
��
45�������6�������

�����	�
7��8�������
9��
�����	�

*����
	�����&�

������,:�

	��� 	����� ������� �HG
���F��
 �
��� �
��� �������
��� �
��� �
��� �
��� �
���

������
��	���
 �
�	
!�

C�


$������
�	
���
=�	
�
��������&�
%�������
��	����&���
�����&�

�����
��	�&��

���� ������ ���� C��
���F��
 �������
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
���

������
��	���
 �
�	
!�

CC


>�����
�������
�	
����!�����
������	����

?���
���	
������
�
�����
�

�	
�����	�����
����������������

�����=��

���� ������ ���� C�
��F��
 ������
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
���

������
��	���
 �
�	
!�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 1291



	��������	�
��������&��

C�


2��
��	������
��������
��
��������
 �
�	
�	��
45�������
�������
;��������
$�������:�

���� ������
�������

��	�
C
�H�
���F��
 �
��� �
��� ������
��� �	�����
��� �
��� �
��� �
���

������
��	���
 �
�	
!�

CH


2��
��	������
����������������
�
��
�����
����
��	�	
� �
�	
!�
45�������6�������

�����	�
7��8�������
9��
�����	�

*����
	�����&�

������,:�

���� ������ ������� �CE
���F��
 �
��� �
��� �������
��� �
��� �
��� �
��� �
���

������
��	���
 �
�	
!�

C�


>��������
�����
�����=
���
�
������	�
����������

�
�����	���
�@�
���	
���
���
����	
����#AA'�
������@����

��3	��������	
�
	��
�����	���
�����&�����!�
��
�����&����
�
��	����	�

����	�������
������������
��	������%B�
��=�����

����	���
��

���� ������ ���� C
���F��
 ������
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
���

������
��	���
 �
�	
!�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 1291



���

$�����	������=�
�	���

�������������&�
���	
������%�	�

 �
�	
!�

���� ������ ���� C��
���F��
 �	����
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �������
��� �
���

������
��	���
 �
�	
!�

1�-@4.I
 �C
D�E
�EF��
 C
�G
C�F��
 C�
�HGF��
 C
C�H
E��F��
 C�
��H
DH�F��
 H
���
D��F��
 C
HCC
E�F��
 G�
CGF��
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 1291


	UCHWAŁA NR LXVI.409.2024 RADY GMINY W ŚLEMIENIU z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 1
	lit. b w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2
	lit. b w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 3
	lit. b w § 5 ust. 3
	lit. c w § 5 ust. 3

	ust. 4 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 4


	§ 6
	zm. pkt 8 w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-02-12T07:35:45+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




